
Pátek 1. července
 » 	21:30	~	Pařba	v	Pattayi	|	110	Kč	|	dab.

Sobota 2. července
 » 	21:30	~	Pařba	v	Pattayi	|	110	Kč	|	dab.

Neděle 3. července
 » 	21:30	~	Podfukáři	2	|	110	Kč	|	č.	tit.

Pondělí 4. července
 » 	21:30	~	Podfukáři	2	|	110	Kč	|	č.	tit.

Úterý 5. července
 » 	21:30	~	Den	nezávislosti:	Nový	útok	|	130	Kč	|	dab.

Středa 6. července
 » 	21:30	~	Warcraft:	První	střet	|	120	Kč	|	dab.

Čtvrtek 7. července
 » 	21:30	~	Mike	i	Dave	sháněj	holku	|	110	Kč	|	č.	tit.

Pátek 8. července
 » 	21:30	~	Mike	i	Dave	sháněj	holku	|	110	Kč	|	č.	tit.

Sobota 9. července
 » 	21:30	~	Centrální	inteligence	|	110	Kč	|	č.	tit.

Neděle 10. července
 » 	21:30	~	V	zajetí	démonů	2	|	110	Kč	|	č.	tit.

Pondělí 11. července
 » 	21:30	~	Andílek	na	nervy	|	50	Kč

Úterý 12. července
 » 	21:30	~	Léto	all	inklusive	|	100	Kč	|	dab.

Středa 13. července
 » 	21:30	~	Očista	–	volební	rok	|	120	Kč	|	č.	tit.

Čtvrtek 14. července
 » 21:30	~	Očista	–	volební	rok	|	110	Kč	|	č.	tit.

Pátek 15. července
 » 	21:30	~	Alenka	v	říši	divů:	Za	zrcadlem	|	120	Kč	|	dab.

Sobota 16. července
 » 	21:30	~	Legenda	o	Tarzanovi	|	110	Kč	|	č.	tit.

Neděle 17. července
 » 	21:30	~	Legenda	o	Tarzanovi	|	110	Kč	|	č.	tit.

Pondělí 18. července
 » 	21:30	~	Než	jsem	tě	poznala	|	110	Kč	|	č.	tit.

Úterý 19. července
 » 	21:30	~	Hra	peněz	|	110	Kč	|	č.	tit.

Středa 20. července
 » 	21:30	~	Lucie:	Příběh	jedný	kapely	|	90	Kč

Čtvrtek 21. července
 » 	21:30	~	Doba	ledová:	Mamutí	drcnutí	|	130	Kč	|	dab.

Pátek 22. července
 » 	21:30	~	Doba	ledová:	Mamutí	drcnutí	|	130	Kč	|	dab.

Sobota 23. července
 » 	21:30	~	Doba	ledová:	Mamutí	drcnutí	|	130	Kč	|	dab.

Neděle 24. července
 » 	21:30	~	Zhasni	a	zemřeš	|	110	Kč	|	č.	tit.

Pondělí 25. července
 » 	21:30	~	Bůh	ti	žehnej	Ozzy	Osbourne	|	70	Kč	|	č.	tit.

Úterý 26. července
 » 	21:30	~	Učitelka	|	120	Kč

Středa 27. července
 » 	21:30	~	Učitelka	|	120	Kč

Čtvrtek 28. července
21:30	~	Jason	Bourne	|	120	Kč	|	č.	tit.
Pátek 29. července

 » 	21:30	~	Jason	Bourne	|	120	Kč	|	č.	tit.
Sobota 30. července

 » 	21:30	~	Seznamka	|	110	Kč
Neděle 31. července

 » 	21:30	~	Seznamka	|	110	Kč

*** HVĚZDY POD HVĚZDAMI

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

3.–30. července
NÁHODNÉ SETKÁNÍ V PÍSKU 
~ Společná výstava dvou umělců
Květa Čapková - surrealistické obrazy 
David Habermann - kované sochy
Vernisáž výstavy proběhne v neděli 3. července v 16:00. www.centrumkultury.cz

~ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY PRO DĚTI ~

LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA PRO DĚTI | 11.–15. července | 1500 Kč
Výuka základních tanečních technik (standardní a latinskoamerické tance, 
balet, výrazový tanec, salsa…) a tvoření, procházky i hry. Poslední den 
příprava na závěrečný ples ~ líčení, česání apod.
Denně od 8 do 16h. V ceně je svačina, polévka a hlavní jídlo, pití po celý den.
 
NÁVRAT DO TICHA ~ DĚTSKÝ KURS | 24.–28. srpna | 1500 Kč 
Chcete, aby se Vaše děťátko naučilo klidu a harmonii? Na tomto kurzu 
budeme probírat různé techniky, které vedou k vyrovnání těla a duše či 
zbavení strachů a obav. 
Vyzkoušíme několik relaxačních technik a her. Například po barvách duhy a 
číslech vědomě sestoupíme do „meditační zahrady“, kde se naučíme léčit, 
ptát se na nejrůznější otázky a získávat odpovědi či nastavit si mentální 
budík. 
Dále se naučíme základům masáže nebo budeme kreslit intuitivní obrázky. 
V dynamických technikách si zacvičíme jógu, budeme tancovat, projdeme 
se přírodou nebo vysypeme mandalu barevným pískem.
Denně od 8 do 16h. V ceně je svačina, polévka a hlavní jídlo, pití po celý den.

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

Změna programu, cen, termínů a časů 
jednotlivých představení vyhrazena.

PRÁZDNINOVÉ AKCE V KD

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

Pátek 15. července 14:00–19:00 | Palackého sady
PÍSEK NA LANĚ ~ ve	spolupráci	s	Lezeto
Nízká překážková lanová dráha kombi + slackline s přidržovacím lanem, lezecká 
síť

Neděle 17. července od 10:30 | Velké náměstí | diváci zdarma
MTB CRITÉRIUM „OKOLO HRADEB 2016“
Cyklistické závody pro veřejnost
Prezence:
Velké náměstí od 9:30; startovní čísla se vydávají nejpozději 45 minut před 
startem jednotlivých kategorií!
Podmínka účasti: Vyplněná přihláška k závodu, děti a mládež do 15 let se 
souhlasem rodičů.
Startovné na místě v den startu:

 » děti do 14 let ~ 50 Kč 
 » kadeti, kadetky, junioři, juniorky ~ 100 Kč, 
 » příchozí junioři a juniorky ~ 150 Kč
 » muži, ženy ~ 250 Kč
 » příchozí muži a ženy ~ 300 Kč

→ www.juniorcycling.cz , www.jihoceskymtbpohar.cz

Neděle 17. července | Palackého sady | zdarma
BOHEMIA JAZZFEST
Bohemia Jazz Fest se stal v krátkém čase jedním z největších letních jazzových 
hudebních festivalů v Evropě. Časopis Downbeat ho dokonce uvádí, jako jednu z 
nejvýznamnějších světových kulturních akcí.

→ www.bohemiajazzfest.cz



1.–11. července
MEZINÁRODNÍ LETNÍ KURZY PROF. OTAKARA ŠEVČÍKA PRO 
MLADÉ HOUSLISTY ~ XXIX. ročník
LEKTOŘI: Doc. Jindřich PAZDERA, prof. Jan DRHA
 
+ koncerty absolventů v Trojici →↓

~ PŘIPRAVUJEME ~

PŘEDPLATNÉ SKUPINA A

Divadlo F. X. Šaldy Liberec
ŠKOLA ŽEN ~ Moliére
klasická komedie o tom, že… s ženou se oženit je přece hrozný risk!

Divadlo v Dlouhé Praha
S ÚSMĚVY IDIOTŮ ~ Vodňanský, Skoumal, Borna
literární kabaret

Studio Ypsilon Praha
SWING NÁS BAVÍ NEBOLI O ŠTĚSTÍ ~ Jan Schmid a kolektiv
procházka swingovou historií

Divadlo TITANS Praha
ZNOVU A LÍP ~ Michael Engler
situační komedie

Divadlo Kalich Praha
ZAČÍNÁME KONČIT ~ Sébastien Thiéry 
svěží francouzská komedie

PŘEDPLATNÉ SKUPINA B

Divadelní agentura Hanzlíček
BOSÉ NOHY V PARKU ~ Neil Simon
romantická komedie nejen o lásce

Jihočeské divadlo České Budějovice
ZAVOLEJTE JEEVESE ~ Wodehouse
situační komedie

Divadlo Na zábradlí Praha
KORESPONDENCE V+W ~ Voskovec/Werich, Viceníková
životní výpověď

Divadlo Kalich Praha
BOŽSKÁ SARAH ~ John Murell 
hořko-sladká rozmarná komedie

Divadlo Ungelt Praha
SMRT A DÍVKA ~ Dorfman
strhující psychologický thriller

→ do 22. července 
Všem dosavadním předplatitelům rezervujeme jejich stávající místa.  
Předplatitelé písemně (nejlépe e-mailem: divadlo@centrumkultury.cz) potvrdí, 
zda chtějí předplatné na podzim 2016, poté jim bude zaslána abonentka. 

Kdo preferuje starou dobrou poštovní cestu doručení, nechť nám zašle přihlášku, 
která je součástí tištěného programu předplatného (do výše uvedeného termínu) 
na adresu: Centrum kultury města Písek, p. o., nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

→ od 25. července do 26. srpna
bude spuštěn on-line prodej a předprodej na pokladnách KD.
(zájemci si zakoupí běžnou nebo on-line „vstupenku“ na celé předplatné)

→ od 1. září nebo před prvním představením z předplatného
výměna vstupenky za abonentku na pokladnách KD a DFŠ

Čtvrtek 30. června
 » 17:30	~	Než	jsem	tě	poznala	|	110	Kč	|	č.	tit.
 » 20:00	~	Hra	peněz	|	120	Kč	|	č.	tit.

Pátek 1. července
 » 17:30	~	Hra	peněz	|	120	Kč	|	č.	tit.
 » 20:00	~	Než	jsem	tě	poznala	|	110	Kč	|	č.	tit.

Sobota 2. července
 » 17:30	~	Hledá	se	Dory	3D	|	140/120	Kč	|	dab.
 » 20:00	~	Hra	peněz	|	120	Kč	|	č.	tit.

Neděle 3. července
 » 17:30	~	Hledá	se	Dory	3D	|	140/120	Kč	|	dab.
 » 20:00	~	Než	jsem	tě	poznala	|	110	Kč	|	č.	tit.

Pondělí 4. července
 » 17:30	~	Hledá	se	Dory	|	120/100	Kč	|	dab.
 » 20:00	~	V	zajetí	démonů	2|	110	Kč	|	č.	tit.

Úterý 5. července
 » 17:30	~	Dcera	čarodějky	|	50	Kč	|	dab.
 » 20:00	~	V	zajetí	démonů	2|	110	Kč	|	č.	tit.

Středa 6. července
 » 17:30	~	Pat	a	Mat	ve	filmu|	50	Kč
 » 20:00	~	Pařba	v	Pattayi|	110	Kč	|	dab.

Čtvrtek 7. července
 » 17:30	~	Legenda	o	Tarzanovi	3D|	130	Kč	|	č.	tit.
 » 20:00	~	Očista	–	Volební	rok|	120	Kč	|	č.	tit.

Pátek 8. července
 » 17:30	~	Legenda	o	Tarzanovi	3D|	130	Kč	|	č.	tit.
 » 20:00	~	Očista	–	Volební	rok|	120	Kč	|	č.	tit.

Sobota 9. července
 » 17:30	~	Angry	Birds	ve	filmu	3D|	130/110	Kč	|	dab.
 » 20:00	~	Očista	–	Volební	rok|	120	Kč	|	č.	tit.

Neděle 10. července
 » 17:30	~	Angry	Birds	ve	filmu	3D|	130/110	Kč	|	dab.
 » 20:00	~	Očista	–	Volební	rok|	120	Kč	|	č.	tit.

Pondělí 11. července
 » 17:30	~	Teorie	tygra|	80	Kč
 » 20:00	~	Lucie:	Příběh	jedný	kapely	|	110	Kč

Úterý 12. července
 » 17:30	~	Lucie:	Příběh	jedný	kapely	|	110	Kč
 » 20:00	~	Belgica	|	110	Kč	|	č.	tit.

Středa 13. července
 » 17:30	~	Teorie	tygra|	80	Kč
 » 20:00	~	Short	skin|	110	Kč	|	č.	tit.

Čtvrtek 14. července
 » 10:00	~	Návštěvníci	3:	Revoluce	|	50	Kč	|	dab.
 » 17:30	~	Doba	ledová:	Mamutí	drcnutí	3D|	150/130	Kč	|	dab.
 » 20:00	~	Pan	Dokonalý|	110	Kč	|	č.	tit.

Pátek 15. července
 » 17:30	~	Doba	ledová:	Mamutí	drcnutí	3D|	150/130	Kč	|	dab.
 » 20:00	~	Pan	Dokonalý|	110	Kč	|	č.	tit.

Sobota 16. července
 » 17:30	~	Doba	ledová:	Mamutí	drcnutí	3D|	150/130	Kč	|	dab.
 » 20:00	~	Bláznivá	pětka|	110	Kč	|	dab.

Neděle 17. července
 » 17:30	~	Doba	ledová:	Mamutí	drcnutí	3D|	150/130	Kč	|	dab.
 » 20:00	~	Bláznivá	pětka|	110	Kč	|	dab.

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

MEZINÁRODNÍ LETNÍ KURZY PROF. OTAKARA ŠEVČÍKA PRO 
MLADÉ HOUSLISTY ~ koncerty

Pátek 1. července v 19:30
Jindřich Pazdera ~ housle, Václav Mácha ~ klavír
Beethoven, Strauss, Weinberg

Neděle 3. července v 19:30
Pavel Voráček ~ klavír
Beethoven

Pondělí 4. července v 19:30
Terezia Šofranková ~ housle, Matej Arendárik ~ klavír
Bach, Beethoven, Dvořák, Grieg

Čtvrtek 7. července v 19:30
Barbora Valečková ~ housle, Stanislav Bogunia ~ klavír
Beethoven, Brahms, Čajkovskij, Stravinskij

Pondělí 11. července v 19:30
Závěrečný houslový koncert účastníků kurzů

Čtvrtek 21. července od 18:00 | pp 60 Kč | nm 80 Kč
KONCERT MLADÝCH OPERNÍCH PĚVCŮ
Již šestým rokem se pravidelně posluchačům v koncertním sále Trojice v Písku 
představí nadějní adepti pěveckého umění z různých zemí Evropy, kteří se v 
Petrovicích u Sedlčan zdokonalují ve svém umění pod vedením mezinárodního 
týmu renomovaných pěveckých pedagogů na Středočeských mezinárodních 
pěveckých dílnách. Za klavírní spolupráce prof. Jaroslava Šarouna z Akademie 
múzických umění v Praze a Adolfa Melichara ze Státní opery Praha zazní slavné 
písně a árie českých i světových skladatelů.

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

11.–15. července
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA
Pro děti od 7 do 13 let
Výuka základních tanečních technik  
(standardní a latinskoamerické tance, balet, výrazový tanec, salsa…) 
a tvoření, procházky i hry.  
Poslední den příprava na závěrečný ples ~ líčení, česání apod.

Sobota 23. července | Uhelna
SAM ROMA
Vystoupení písecké romské hudební skupiny k poslechu i tanci


